
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51125/

Código da publicação: 51125

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:01:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 71/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O Presente contrato tem como objeto para futura e eventual aquisição de Enxoval hospitalar
reutilizável, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: O Presente contrato tem como objeto para futura e eventual aquisição de Enxoval
hospitalar reutilizável, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 PROCESSO 071/2023 PREGÃO ADESÃO 017/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51125/o-presente-contrato-tem-como-objeto-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-enxoval-hospitalar-reutilizavel-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3AB5E7A8-8B00-D7DA-2A3D-D6D3CD56B5ED}.pdf

